mpresa concessionária deverá se incumbir, sem ônus para o Município, nos trechos objeto de sua 
responsabilidade, de fornecer, instalar e conservar os equipamentos e softwares empregados no sistema que se fizerem 
necessárias à operação da concessão. 

ÁREA DE ABRANGÊNCIA DA CONCESSÃO 

Escopo do serviço: Concessão onerosa de 1803 (mil e oitocentos e três) vagas; 

Localização: A área de abrangência de estacionamento rotativo eletrônico pago refere
logradouros públicos do Município de Fernandópolis, constantes nas cartas cartográficas a serem fornecidas as empresas 

oria técnica. 

18 

bana, geração de indicadores de mobilidade,